ВыПИСКА ИЗ ПротоколА
заседания трудового коллектива
______________________________________
(полное наименование образовательной организации)
	____________
	№ _____

ВСЕГО: ____ чел.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: ____ чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О выдвижении на присуждение премии Губернатора Кировской области лучшим педагогическим работникам областных государственных
и муниципальных образовательных организаций «Педагогический талант»
___________________________________________________________________.

(Фамилия, Имя, Отчество, должность, полное наименование образовательной организации)
СЛУШАЛИ:
РЕШИЛИ:

Выдвинуть на присуждение премии Губернатора Кировской области лучшим педагогическим работникам областных государственных и муниципальных образовательных организаций «Педагогический талант»
___________________________________________________________________.
(Фамилия, Имя, Отчество, должность, полное наименование образовательной организации)

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - ____ чел.; «ПРОТИВ» ____ чел.; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» ____ чел.

Выписка верна
Директор

/______________________/
(Подпись)                          (ФИО расшифровка подписи)